



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

15.03.2019 № 129-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 14.12.2018 № 519-П «Об утверждении Положения об Агентстве записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 2 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 14.12.2018 № 519-П «Об утверждении Положения об Агентстве записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края» следующие изменения:

1) в части 2.1:

а) слова «4) обеспечивает органы местного самоуправления» заменить словами «5) обеспечивает органы местного самоуправления»;

б) слова «5) осуществляет контроль» заменить словами «6) осуществляет контроль»;

в) слова «6) устанавливает формы отчетности» заменить словами «7) устанавливает формы отчетности»;

г) слова «7) оказывает органам местного самоуправления» заменить словами «8) оказывает органам местного самоуправления»;

д) слова «8) рассматривает предложения» заменить словами «9) оказывает органам местного самоуправления»;

е) слова «9) создает и обеспечивает» заменить словами «10) создает и обеспечивает»;

ж) слова «10) организует защиту» заменить словами «11) организует защиту»;

з) слова «11) организует предоставление» заменить словами «12) организует предоставление»;

и) пункт 12 признать утратившим силу;

2) в части 2.2:

а) слова «14) согласовывает акты» заменить словами «12) согласовывает акты»;

б) слова «15) координирует» заменить словами «13) координирует»;

в) слова «16) выдает разрешение» заменить словами «14) выдает разрешение»;

г) слова «17) взаимодействует» заменить словами «15) взаимодействует»;

д) слова «18) организует работу» заменить словами «16) организует работу»;

е) слова «19) ведет сводный государственный учет» заменить словами «17) ведет сводный государственный учет»;

ж) слова «20) организует работу» заменить словами «18) организует работу»;

з) слова «21) принимает участие» заменить словами «19) принимает участие».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН